SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

INSTITUTO DE QUÍMICA

Departamento de Físico-Química

Rua Barão de Jeremoabo, 147 - Campus Universitário de Ondina

40170-115 Salvador, BA - Tel: (071) 3283-6800 Fax: (071) 3237-4117

PORTARIA nº 07/2023

Salvador, 17 de julho de 2023.

O Vice-Chefe em exercício do Departamento de Físico-Química do Instituto de Química da
Universidade Federal da Bahia, no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear, a professora VALÉRIA CRISTINA FERNANDES (Departamento de Físico-Química –
Presidente), o professor MARCOS MALTA DOS SANTOS (Departamento de Físico-Química) e
a professora ISABEL CRISTINA RIGOLI (Departamento de Físico-Química), como membros
titulares, bem como a professora REGINA MARIA GERIS DOS SANTOS (Departamento de
Química Orgânica), como membro suplente, para constituir a Comissão Examinadora do
Processo Seletivo Simplificado Para Contratação de Docente por Tempo Determinado junto
ao Departamento de Físico-Química do Instituto de Química – UFBA, regido pelo Edital UFBA
03/2023 e Edital Interno 01/2023.

Prof. Dr. Claudio Hanashiro Barbosa Silva
Vice-Chefe em exercício do Departamento de Físico-Química

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 17/07/2023

PORTARIA Nº 2309/2023 - IQUI (12.01.15)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado eletronicamente em 17/07/2023 14:05 )
CLAUDIO HANASHIRO BARBOSA SILVA

CHEFE - SUBSTITUTO

DFQ/IQUI (12.01.15.05)

Matrícula: ###366#2

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ufba.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2309 2023 PORTARIA 17/07/2023 e15989da0e

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf